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SUPERINTENDENCIA DE COMPETENCIA Pag. 1del
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS
Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 30 de Junio del
(EN DOLARES)

Institucional
Unidad Financiera: 01 UFI
CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTO DEVENGADO SALDO

PRESUPUESTARIO
14 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 2,506.71 0.00 2,506.71
141 Venta de Bienes 2,506.71 0.00 2,506.71
14199 Ventas de Bienes Diversos 2,506.71 0.00 2,506.71
16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,555,033.29 1,160,014.28 1,395,019.01
162 Transferencias Corrientes del Sector Publico 2,555,033.29 1,160,014.28 1,395,019.01

1624100 Ramo de Economia

JEFE UFI

2,555,033.29

1,160,014.28

1,395,019.01

Total Rubro
Total Cuenta
Total Especifico

2,557,540.00

2,557,540.00
2,557,540.00

1,160,014.28
1,160,014.28
1,160,014.28

1,397,525.72
1,397,525.72
1,397,525.72

CONTADOR



